
JETONS PRACTICE

1 Jeton

5 Jetons + 1 gratuit

10 Jetons + 3 gratuits

LOCATION

Golfette 18 trous

Golfette   9 trous

Chariots

Garage à golfette

 ADULTES

 JEUNES DE 19 à 25 ANS 

 JEUNES DE 13 à 18 ANS 

 JEUNES - DE 13 ANS

BASSE SAISON

du 01 novembre au 31 mars
Tarif 

normal

Tarif carte 

classic

Tarif carte 

gold

Tarif 

normal

Tarif carte 

classic

Tarif carte 

gold

 Parcours 18 trous 55,00 € 38,50 € 27,50 € 50,00 € 35,00 € 25,00 €

 Parcours   9 trous 45,00 € 31,50 € 22,50 € 40,00 € 28,00 € 20,00 €

 Parcours école 15,00 € 15,00 €

 Seul

 Couple

HAUTE SAISON

du 01 avril au 31 octobre
Tarif 

normal

Tarif carte 

classic

Tarif carte 

gold

Tarif 

normal

Tarif carte 

classic

Tarif carte 

gold

 Parcours 18 trous 60,00 € 42,00 € 30,00 € 55,00 € 38,50 € 27,50 €

 Parcours   9 trous 50,00 € 35,00 € 25,00 € 45,00 € 31,50 € 22,50 €

 Parcours école 15,00 € 15,00 €

 Seul

 Couple

* non cumulable avec les cartes le club golf Gold et Classic ² pour les porteurs de carte classic 

47,00 €

79,00 €

en Juillet et Août, à partir de 11h la voiturette est à 15€ au lieu de 30€ pour 2 green fees achetés

carte classic 2024 : 59 €

TARIFS SENIOR + 50 ANS uniquement le jeudi sur 18 trous*

GREEN FEES

TARIFS - 18 ANS & ETUDIANTS (de moins de 25 ans)  : 50 % sur tous les tarifs*

Week-Ends et Jours Fériés Semaine

TARIFS SENIOR + 50 ANS uniquement le jeudi sur 18 trous*

42,00 €

68,00 €

Week-Ends et Jours Fériés Semaine

21,00 €

15,00 € 30,00 €

10,00 € 20,00 €

Gratuit 5,00 €

voir avec Claude

LICENCE ANNUELLE  FFGOLF

60,00 €

36,00 €

24,00 €

12,50 € 20,00 €

25,00 €

MEMBRES N.MEMBRES

GOLF PUBLIC DU NIVERNAIS

TARIFS 2024

MEMBRES N.MEMBRES

2,50 € 4,00 €


